

Smart Sign ApS

Halsvej 159, 9310 Vodskov

CVR-nr. 31 49 44 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2021.

Kim Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Smart Sign ApS Halsvej 159 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 31 49 44 86
	Stiftet: 11. juni 2008
	Hjemsted: Vodskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Pedersen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er primært skilteproduktion og så udføres der endvidere erhvervsrengøring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 734 t.kr. mod 701 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -385 t.kr. mod -52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Særlige risici

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	733.746	700.989
2 Personaleomkostninger	-782.460	-749.803
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.313	-19.983
Andre driftsomkostninger	-110.579	0
Driftsresultat	-213.606	-68.797
Andre finansielle indtægter	0	3.852
3 Øvrige finansielle omkostninger	-73.596	-1.618
Resultat før skat	-287.202	-66.563
Skat af årets resultat	-98.152	14.257
Årets resultat	-385.354	-52.306
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-498.354	-162.906
Disponeret i alt	-385.354	-52.306

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	2.836.430	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.509	41.492
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.857.939</u>	<u>41.492</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.857.939</u>	<u>41.492</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	189.849	103.640
Udskudte skatteaktiver	0	98.152
Tilgodehavende selskabsskat	<u>12.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>201.849</u>	<u>201.792</u>
Likvide beholdninger	<u>293.253</u>	<u>1.192.760</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>499.102</u>	<u>1.398.552</u>
Aktiver i alt	<u>3.357.041</u>	<u>1.440.044</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	386.211	884.565
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>624.211</u>	<u>1.120.165</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.259.609	0
Deposita	54.650	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.314.259</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	4	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.850	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.599	10.799
Anden gæld	388.118	309.080
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>418.571</u>	<u>319.879</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.732.830</u>	<u>319.879</u>
Passiver i alt	<u>3.357.041</u>	<u>1.440.044</u>

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.047.471	54.000	1.226.471
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-162.906	110.600	-52.306
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	884.565	110.600	1.120.165
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-498.354	113.000	-385.354
	125.000	386.211	113.000	624.211

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Særlige poster		
I forbindelse med Covid-19 har selskabet ansøgt og modtaget kompensationer for i alt t.kr. 81. Beløbet er medtaget i årsrapporten under Andre driftsindtægter.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	773.759	735.304
Andre omkostninger til social sikring	5.396	5.396
Personaleomkostninger i øvrigt	3.305	9.103
	<u>782.460</u>	<u>749.803</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	73.596	1.618
	<u>73.596</u>	<u>1.618</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	2.870.760	0
Kostpris 31. december 2020	<u>2.870.760</u>	<u>0</u>
Årets af-/nedskrivninger	-34.330	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-34.330</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>2.836.430</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	545.168	528.467
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>16.701</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>545.168</u>	<u>545.168</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-503.676	-483.693
Årets af-/nedskrivninger	<u>-19.983</u>	<u>-19.983</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-523.659</u>	<u>-503.676</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>21.509</u>	<u>41.492</u>
